泰州学院附属幼儿园2015年秋季招生公告
泰州学院附属幼儿园2015年秋季面向社会公开招收2周半至3周岁的适龄儿童入园，根据泰州市教育局《关于做好全市幼儿园招生工作的通知》文件精神，结合我园实际情况，具体招生方案通告如下：
一、招生对象：
2周半至3周岁身体健康（无慢性传染病）、智力正常、可正常参加集体活动的幼儿（托班：2012年9月1日——2013年2月28日；小班：2011年9月1日——2012年8月31日），户口不限。
二、招生人数：
托班招收25名幼儿；小班招收100名幼儿。
三、报名时间：
1. 面向泰州学院教职工子女、教工三村居民直系子女、原宝宝班幼儿招生

6月24日上午10：00—14：00（中午11:30—12:00暂停）
2. 面向社会招生
6月28日上午8：00—16:30（中午11:30—12:00暂停）

四、报名地点
 泰州学院附属幼儿园（春晖路教工三村内）
五、报名方法：
（一）面向泰州学院教师子女、教工三村居民直系子女、原宝宝班幼儿招生
1. 泰州学院教师子女，家长携《幼儿情况登记表》（泰州学院网站下载）、部门介绍信（加盖泰州学院人事处公章）、户口簿、出生证明、预防接种证（出示报名材料原件，交复印件一份）；

2. 教工三村居民子女，家长携《幼儿情况登记表》（泰州学院网站下载）、房产证、户口簿、出生证明、预防接种证（出示报名材料原件，交复印件一份）；
3. 原宝宝班幼儿到原班主任处登记。
（二）面向社会招生
1. 凡符合招生条件的幼儿，家长携带《幼儿情况登记表》（泰州学院网站下载）、户口簿、出生证明、预防接种证等原件，到上述地点注册登记。
2. 注册登记结束后，如登记的幼儿人数少于招生计划数，则全部录取入园 ，7月1日下午17:00前公布幼儿名单，同时领取录取通知书；如登记的幼儿人数超过招生计划数，则采取公开抽签的方法录取，并于7月1日下午17:00前，公布所有登记幼儿的序号，以便公开抽签；
3. 公开抽签：
（1）时间:  7月5日上午9:00，地点：泰州学院阶梯教室（春晖校区）

每个家庭限来1人，凭“招生入场券”入场（“招生入场券”即为抽签号，不得遗失、涂损，否则后果自负）；

（2）7月5日中午12:30前将在我园公布录取的幼儿名单，同时领取录取通知书；

（3）我园公开抽签工作将接受泰州学院纪委监察室监督并全程摄像。
4. 如发现有更改幼儿年龄等弄虚作假情况，一经核实，随时取消录取资格。
六、缴费时间及地点：
1. 托班、小班：8月24日—25日；中班：8月26日—27日；大班：8月28日、8月31日；时间8:30—16:00（中午不休息） ；

2. 请家长带现金至兴业银行缴费，缴款回单开学报到时交会计室（托班和小班新生凭录取通知书至银行缴费）。
七、收费标准：
依据泰州市物价部门相关规定。
咨询电话：0523—86662815  刘老师、朱老师
泰州学院附属幼儿园
2015年6月18日
附件一：泰州学院附属幼儿园幼儿情况登记表（请下载填写）
泰州学院附属幼儿园幼儿情况登记表
	幼儿姓名

	性  别

	班  级

（不填）

	幼儿

身份证号
（见户口簿)

	出生日期
	        年     月     日

	家庭

详细住址

	户籍

所在地
	         省        市

              （市/区）
	家庭

常住地
	          省        市

         区

	父亲姓名

	母亲姓名

	身份证号

	身份证号

	工作单位

	工作单位

	联系电话

	联系电话

	住宅电话

	备

注
	诚信约定：请将以上信息填写完整，不得弄虚作假。

  年    月    日